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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 296 000 zł

Na sprzedaż niezwykle komfortowe i przestronne mieszkanie zaplanowane z dbałością o każdy szczegół.
Niewielkie mieszkanie o wielkich możliwościach, tworzone z myślą o osobach żyjących intensywnie, które
potrzebują komfortowych rozwiązań w kompaktowym wydaniu.
Znajduje się ono na 4 piętrze w 4 piętrowym bloku, co zapewnia niezwykłe widoki na panoramę miasta.

Mieszkanie podzielone jest na dwie strefy. Pierwsza to strefa dzienna, w której prowadzone jest życie rodzinne i
towarzyskie, a składa się na nią bardzo jasny, obejmujący powierzchnię 20 m2 salon z aneksem kuchennym.
Kuchnia wykonana z wysokiej klasy materiałów, wyposażona w niezbędny sprzęt tj. lodówka w zabudowie firmy
Whirlpool, piekarnik oraz płyta grzewcza firmy Whirlpool.
Strefa druga to część prywatna, na którą składają się sypialnia o powierzchni około 15m2 oraz łazienka z toaletą i
natryskiem typu walk-in. Wyposażenie kuchni i łazienki w cenie mieszkania!

Łączna powierzchnia mieszkania to 40,33 m2.

Przemyślana aranżacja mieszkania oraz duże, drewniane okna dachowe dają uczucie nieskrępowanej przestrzeni.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej /co roku zwroty/.
Czynsz w wysokości 440 zł, który zawiera zaliczki na fundusz remontowy, ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę,
gospodarkę odpadami.

Topowa lokalizacja - mieszkanie znajduje się w cichym centrum. W bliskim sąsiedztwie Wydziały Uniwersytetów,
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szkoły, sklepy, przystanki komunikacji miejskiej oraz Park Kasprowicza.

Mieszkanie łączące w sobie to, co najlepsze od strony praktycznej i wizualnej, przeznaczone dla osób ceniących
sobie wygodę bez konieczności zagospodarowywania dużych przestrzeni.

Mieszkanie idealne pod inwestycję z uwagi na wysoki standard wykończenia i lokalizację.

Cena do negocjacji.

Polecam i zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 368937 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 296 000,00 PLN

Cena za m2 7 339,45 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Adama Mickiewicza

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1940

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP
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Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


